BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 547/TB-ĐHVH TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 06 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học trong kỳ thi trung học phổ thông quốc gia năm 2018

‑ Căn cứ Quyết định số 1476/QĐ-BGDĐT của Bộ GD&ĐT về việc giao

nhiệm vụ phối hợp tổ chức thi trung học phổ thông quốc gia năm 2018;

‑ Căn cứ lịch thi trung học phổ thông quốc gia năm 2018;

Năm 2018, Trường Đại học Văn Hiến được giao nhiệm vụ phối hợp tổ chức thi

THPT quốc gia. Vì vậy, sinh viên được nghỉ học 04 ngày, từ ngày 24/06/2018 (Chủ

Nhật) đến hết ngày 27/06/2018 (thứ Tư).

Ngày 28/06/2018 (thứ Năm) sinh viên đi học bình thường.

Mọi thông tin liên quan vui lòng liên hệ: Phòng Quản lý đào tạo, 613 Âu Cơ, P.

Phú Trung, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh, điện thoại: 028.3832.0333 (số nội bộ 102,

144)./.

Nơi nhận:
- BĐH, VP. BĐH (để b/c);

- Sinh viên các khóa (để t/h);

- Các đơn vị trong trường (để t/h);

- Lưu: VT, QLĐT

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. Trần Văn Thiện